СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

п. Белогорский
01.06.2023                                                                                                           № 122

О внесении изменения в  решение
Совета депутатов муниципального образования Белогорский  сельсовет
от 29.09.2021  № 49

	В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса РФ, статьей 23 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Белогорский  сельсовет, Совет депутатов муниципального образования  Белогорский  сельсовет  решил:
1. Внести изменение в Приложение № 3 «Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Белогорский  сельсовет» к решению Совета депутатов  муниципального образования Белогорский  сельсовет от 29.09.2021  № 49   «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования   Белогорский  сельсовет»», изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Получение обращений (жалоб) физических и юридических лиц о нарушении их прав при использовании гражданином, юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем земельного участка.».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Н.А. Шестерину.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации и в газете «Вестник Белогорского сельсовета».

	Глава муниципального образования
Белогорский сельсовет

______________ И.В. Карих
	Председатель Совета депутатов
муниципального образования Белогорский сельсовет

______________ Г.А. Васильева

Разослано: Н.А.Шестериной, в прокуратуру, в дело.